2022年 3月 16日

関係各位

新型コロナウイルスクラスター終息のお知らせ

平素より、医療法人社団健育会 西伊豆健育会病院の運営へのご理解とご協力、誠

にありがとうございます。

この度、当院で発生した新型コロナウイルス感染症院内クラスターにつきまして、

多くの患者様やご家族、地域医療機関、介護事業所はじめ関係する皆様に多大なるご

迷惑とご心配をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。

 当院では 2 月 10 日（木）入院患者様及び職員から新型コロナウイルス感染が判明

してから静岡県や保健所はじめ様々な方からご指導、ご支援をいただきながら対策に

取り組んで参りましたところ、現在院内で新たな陽性者は出ておりません。

 このような状況を踏まえ、保健所からの了解もいただき、本日新型コロナウイルス

感染症クラスターの終息となりました。

 入院、外来、訪問診療、訪問リハビリテーション、健康診断は通常運営に戻ります。

 今後も職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、地域の皆様に安心して受診して

いただける様に、取り組んで参ります。

医療法人社団健育会

西伊豆健育会病院

院長 仲田 和正